ПРОТОКОЛ № 29/10
заседания Совета саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства "Строители Урала"

г. Пермь 7 июля 2010 г.

Дата проведения 7 июля 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 14 часов 30 минут
Присутствуют
Петрова Татьяна
Алексеевна

Председатель Совета СРО НП "Строители Урала"
Генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Члены Совета СРО НП "Строители Урала"
Буничев Геннадий
Александрович

Председатель совета директоров
Инвестиционно-промышленной компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

Генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

Директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

Генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Гарслян Армен
Г айосович

Председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Терентьев Виктор
Алексеевич

Генеральный директор СРО НП "Строители Урала"

Заседание открыла Председатель Совета СРО НП "Строители Урала" Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания.

Повестка дня

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала".

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопроса повестки дня заседания.

Ход заседания

Вопрос № 1.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала" от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены СРО НП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующих
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭДБОР-строй" 7203168925
2. Общество с ограниченной ответственностью

"Сургутгидромеханизация" 8602158663

3. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительно-монтажный трест № 19" 5905023476

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

4-  4< 7
г ■- * !  ■■ ■ у 4 В.А. Терентьев

2